

LAUSITZER DUNKEL 20 x 0,5 l
AUS DER OBERLAUSITZ
12,49 EURO
zzgl. Pfand - 1,25 €/l

Eibauer Schwarzbier 20 x 0,5 l
DAS RADLER AUS ÖSTERREICH
14,99 EURO
zzgl. Pfand - 1,50 €/l

Gösser Natur Radler 20 x 0,5 l

Eibauer Schwarz oder Lausitzer Dunkel 20 x 0,5 l

Erben Landweine 0,75 l
DER BODENSTÄNDIGE WEIN
2,99 EURO
zzgl. Pfand - 3,99 €/l

Medinet versch. Weine 0,25 l
VIVE LA FRANCE
0,99 EURO
zzgl. Pfand - 3,96 €/l

Medinet versch. Weine 0,25 l

Getränke Quelle

GÜLTIG IM ZEITRAUM
18.5. - 23.5. MAI

Erfrischendes im Wonnemonat

Ur-Krostitzer Pilsner 20 x 0,5 l
FÜR WAHRE HELDEN
11,49 EURO
zzgl. Pfand - 1,75 €/l

Feldschlößchen Pilsner / Export 20 x 0,5 l
DAS BIER AUS DRESDEN
8,99 EURO
zzgl. Pfand - 0,90 €/l

Oppacher Mineralwasser 12 x 1,0 l
ERFRISCHEND GÜNSTIG
4,99 EURO
zzgl. Pfand - 0,42 €/l

Gratis Bon

Somersby Mango & Lime Sparkling Cider

Schneiden Sie diesen Bon aus und geben Sie ihn an der Kasse Ihres Marktes ab. Sie erhalten sofort eine Flasche Somersby Mango & Lime

Mindesteinkauf 5 €; zuzüglich Pfand;

Verlosung
Ein Original Astra-Bier-Koffer

Astra 27 x 0,33 l

AUSFÜLLEN - AUSSCHNEIDEN - ABGEBEN
GEWINNEN

Name, Vorname:

Telefonnummer:

E-Mail:

Wir verlosen 1 Original ASTRA BIERKOFFER. An der Verlosung dürfen alle Personen teilnehmen, die diesen Teilnahmeschein besitzen und ausgefüllt haben. Eine Kontaktmöglichkeit muss angegeben sein. Der Gewinner erhält eine E-Mail oder wird von uns angerufen. Der Gewinn muss abgeholt werden. Der Teilnahmeschein muss bis einschließlich 31.5.2020 in einer Filiale der GetränkeQuelle abgegeben werden. Mit der Teilnahme am Gewinnspiel willigen Sie in die Erhebung und Verwendung Ihrer E-Mail-Adresse und/oder ihrer Telefonnummer ein. Wir erheben, speichern und verarbeiten diese personenbezogenen Daten zur Durchführung und Abwicklung des Gewinnspiels und um Sie im Falle eines Gewinns zu benachrichtigen. Eine Weitergabe der Daten an Dritte findet nicht statt. Sie können die Einwilligungen jederzeit durch Nachricht an uns widerrufen. Ihre Daten werden anschließend gelöscht.

Da trinkt der Mann soviel er kann:
21. Mai ist Männertag

Probieren Sie unsere Bayerische Biergeschenke

GetränkeQuelle/1000DingeQuelle Meißen
01662 Meißen
Ossietzkystraße 1a
Geöffnet: Mo - Fr 9.00 - 18.30 Uhr
Sa 9.00 - 13.00 Uhr

GetränkeQuelle Wilsdruff
01723 Wilsdruff
Freiberger Straße 54
Geöffnet: Mo - Fr 9.00 - 18.00 Uhr
Sa 8.30 - 13.00 Uhr

GetränkeQuelle Ottendorf-Okrilla
01458 Ottendorf-Okrilla
Radeburger Straße 51d
Geöffnet: Mo / Di 9.00 - 18.30 Uhr
Mi 9.00 - 13.00 Uhr
Do / Fr 9.00 - 18.30 Uhr
Sa 9.00 - 13.00 Uhr

GetränkeQuelle Weixdorf
01108 Dresden-Weixdorf
Radeburger Landstraße 16
Geöffnet: Mo / Mi 9.00 - 18.30 Uhr
Di 9.00 - 14.00 Uhr
Do / Fr 9.00 - 18.30 Uhr
Sa 8.30 - 13.00 Uhr

GetränkeQuelle/1000DingeQuelle Neuhausen
09544 Neuhausen
Schwartenbergweg 2-6
Geöffnet: Mo - Fr 9.00 - 18.30 Uhr
Sa 9.00 - 13.00 Uhr

Wir suchen Mitarbeiter! Interesse? Rufen Sie uns an: 035209 20-242

Erfrischendes von nebenan.

Ur-Krostitzer Pilsner 20 x 0,5 l

Feldschlößchen Pilsner

Oppacher Mineralquellen Medium

GÜLTIG IM ZEITRAUM

18.5.
23.5.

MAI

Warsteiner
Premium
20 x 0,5 l

DAS EINZIG WAHRE
10,99
EURO
zzgl. Pfand - 1,10 €/l

Lübzer
versch. Sorten
20 x 0,5 l

NORDISCHER BIERGENUSS
11,99
EURO
zzgl. Pfand - 1,20 €/l

Volvic
Mineralwasser
6 x 1,5 l

HARZHAFT FRISCH
9,99
EURO
zzgl. Pfand - 1,00 €/l

Schwerter
20 x 0,5 l

Jever
20 x 0,5 l

SÄCHSISCH KÖSTLICH
12,99
EURO
zzgl. Pfand - 1,30 €/l

FRIESISCH HERB
13,99
EURO
zzgl. Pfand - 1,40 €/l

AUS DER VULKANEIFEL
5,99
EURO
zzgl. Pfand - 0,67 €/l

Hasseröder
Premium Pils 20 x 0,5 l

MEISSNER
SCHWERTER
Private Pils

JEVER
PILSENER
FRIESISCH
HERB

NATÜRLICHES
BIC
Volvic
NATÜRLICHES
MINERALWASSER

AUS DEM REICH DER SINNE
8,99
EURO
zzgl. Pfand - 1,19 €/l

Wackerbarth
Elbterrassen
750 ml

AUS DEM REICH DER SINNE
10,99
EURO
zzgl. Pfand - 1,65 €/l

ILSE BÄHNERTS
SÄCHSISCHES HERRENGEDECK

Die Witze der Sachsen
Mit Bunte Lock - live im Tenn-Paul Theater

AUS DEM REICH DER SINNE
12,99
EURO
Das Wackerbarth-Centiger-Paket

Felsenkeller
Coschützer
20 x 0,5 l

DAS BIER AUS MÜNCHEN
15,99
EURO
zzgl. Pfand - 1,60 €/l

DRESDNER BRAUKUNST
7,99
EURO
zzgl. Pfand - 0,80 €/l

GÜLTIG IM ZEITRAUM

25.5.
30.5.

MAI

Paulaner
Weißbier
20 x 0,5 l

ERRERSCHEND GÜNSTIG
4,99
EURO
zzgl. Pfand - 0,42 €/l

Feldschlößchen
Mixgetränke 20 x 0,5 l

Margon
Mineralwasser
12 x 1,0 l

IMMER WAS ZU GEWINNEN
11,99
EURO
zzgl. Pfand - 1,20 €/l

DIE FRISCHE AUS DRESDEN
11,99
EURO
zzgl. Pfand - 1,20 €/l

Krombacher
Pils 20 x 0,5 l

Krombacher
Pils

Naturtrübes
RADLER

Naturtrübes
GRAPEFRUIT

Margon
classic
NATÜRLICHES MINERALWASSER
MIT KOHLENSÄURE VERSETZT